平成 30 年４月 16日

各  位

会 社 名 株式会社 近 鉄 百 貨 店

代 表 者 名 代表取締役

      社長執行役員 髙 松 啓 二

（コード番号 8244 東証第 1 部）

問 合 せ 先 秘書広報部長 真 下 雅 之

（TEL 06－6655－7030）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、正式には平成 30 年５月 24 日に開催予定の第 124 期定時株主総会において決定され

る予定です。

記

１．新任取締役候補者

   久 保 俊 雄 （現 執行役員営業統括本部本店副店長）

２．退任予定取締役

   取締役常務執行役員 山 口 仁 志（株式会社近創代表取締役社長に

就任〈平成 30 年５月９日〉予定）

３．補欠監査役候補者

   門 山 龍 彦（株式会社きんえい監査役（常勤））

   ※法令に定める社外監査役の員数を欠くことになる場合に備え、会社法第 329 条第３項の規定

に基づき、予め補欠監査役１名を選任するものであります。

（以 上）